[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022 № 129
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 361, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Главы Батецкого муниципального района:

1.1. Голенковскую Наталью Михайловну, учителя начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Новое Овсино», за многолетний эффективный добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

1.2. Калинину Ларису Ивановну, воспитателя филиала Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Батецкий», за многолетний эффективный добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

1.3. Спиридонову Альвину Алексеевну, библиотекаря по организации и использованию единых фондов, МБА, внестационарному обслуживанию отдела обслуживания Центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система», за многолетний эффективный добросовестный труд и в связи с 65-летием со дня рождения;

1.4. Трофименко Любовь Николаевну, кладовщика колхоза «Верный путь», за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства и    в связи с 60-летием со дня рождения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Благодарностью Главы Батецкого муниципального района